
2024年 4月 1日

テニススクール生の皆様へ

セントラルウェルネスクラブ都島店

店長 原 将嘉

テニスコート全面改修工事の実施に伴う休講のお知らせ

拝啓

春暖の候、皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当クラブのテニスス

クールにご参加いただき誠にありがとうございます。

この度、屋上テニスコートの全面改修工事を実施することとなりました。工事期間中に

は会員の皆様には大変ご迷惑ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解の程宜しくお願いい

たします。

敬具

記

１．工事期間 2024年 4月 29日（月）～5月 8日（水）10日間

上記期間中のスクールは休講とさせて頂きます。

２．振替練習について

この期間のお振替につきましては 2024年 8月末までにお振替下さいますようお願

い致します。振替につきましてはサービスエースにてご登録をお願い致します。

３．その他

本件に関するご不明な点・ご質問がありましたらクラブ 06-6921-1201までお願い

いたします。

以上


